ПРОЕКТ  N 7 от 18.03.2020 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______  2020 года

№  ____

п.Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирненского сельского поселения от 02.07.2012 N 145 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирненского сельского поселения от 02.07.2012 г. N 145 «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов»:
Пункт 2.7.1. слова «30 рабочих дней» заменить словами «14 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» в сети Интернет (http://mirniy.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории.

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков

1